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Apex Tactical Action Enhancement Trigger för Glock® är en direkt drop-in
ersättning av den fabriksmonterade polymeravtryckaren och minskar förresan,
den totala avtryckarresan och avtryckaråterställningen, ger en smidig upptagning
och återställning samtidigt som den levererar ett skarpt avtryck. Förväntade
resultat: Direkt drop-in ersättning av fabriks polymeravtryckare Smidigar
upptagning och återställning Minskar avtryckarens förresa, totala resa och
återställningsavstånd Skarpt avtryck Centralt monterad pivot säkerhet bibehåller
fabriks säkerhetsvärden Avtryckare endast utan avtryckarstång fungerar i nästan
alla nuvarande Glock® modellpistoler inklusive G43. Avtryckaren är INTE
designad för att fungera i den smalare ramen av modell 42. Ej för användning
med en Gen 4 Avtryckarstång. Avtryckare endast kräver användning av kundens
standard Gen 3 avtryckarstång (och borttagning av fabriksavtryckaren) eller
installation på separat inköpt fabriksavtryckarstång (OBS: borttagning av
fabriksavtryckaren från avtryckarstången kräver att hela enheten byts ut för att gå
tillbaka till standard). Ej för användning med Gen 4 avtryckarstång. INTE FÖR
ANVÄNDNING I GEN 5 GLOCKAR

Produktinformation

Namn: APEX TACTICAL SPECIALTIES INC ACTION ENHANCEMENT TRIGGER BODY FOR
GLOCK®-RED
Tillverkare: APEX TACTICAL SPECIALTIES INC
Produktnr: 100020556
Tillv.nr.: 102-152
Finish: Röd
Modell: -
Stil: Action,Enhanced
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.02kg
Leveranshöjd: 25mm
Leveransbredd: 83mm
Leveranslängd: 140mm
UPC: 856008005840

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.c
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Säkerhetsinstruktionsguide för BROWNELLS
EXCLUSIVE ACTION ENHANCEMENT TRIGGER FÖR
GLOCK® APEX TACTICAL SPECIALTIES INC

Introduktion
Tack för att du valt Apex Tactical Action Enhancement Trigger för Glock®. Denna guide ger viktiga
säkerhetsinstruktioner och riktlinjer för att säkerställa säker användning av denna produkt. Det är avgörande att följa
dessa instruktioner för att förhindra olyckor och säkerställa korrekt funktion.

Allmänna säkerhetsriktlinjer

Produktens säkerhet: Denna avtryckare är utformad för att förbättra prestandan hos din Glock®pistol.
Säkerställ säker användning genom att följa alla instruktioner.
Förbättrad återkallelse: Vid en produktåterkallelse kommer du att meddelas med standardiserade
återkallelsemeddelanden och erbjudas kostnadsfria åtgärder om det behövs.
Online shopping: Om produkten har köpts online, har den samma säkerhetsskydd som de som finns i fysiska
butiker.
Särskilt konsumentskydd: Extra försiktighet bör vidtas vid användning av denna produkt runt barn och
sårbara grupper.
EUkontaktpunkt: För säkerhetsfrågor, hänvisa till den EUbaserade kontaktpunkt som är kopplad till denna
produkt.
Snabba varningar: Håll dig informerad om eventuella uppdateringar angående osäkra produkter genom EU:s
Safety Gatesystem.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning

Kompatibilitet: Denna avtryckare är utformad för användning i nästan alla nuvarande Glock®modellpistoler,
inklusive G43. Den är INTE kompatibel med modell 42 eller Gen 4 avtryckarstång.
Installationskrav: Se till att du använder din standard Gen 3 avtryckarstång eller en separat köpt fabriks
avtryckarstång. Borttagning av fabriksavtryckaren från avtryckarstången kräver att hela enheten byts ut för att
återgå till standard.
Säkerhetsunderhåll: Den centralt monterade pivot säkerheten bibehåller fabriks säkerhetsvärden. Kontrollera
att den fungerar korrekt innan användning.
Användaransvar: Det är användarens ansvar att säkerställa att produkten installeras korrekt och används i
enlighet med dessa riktlinjer.

Instruktioner för installation och användning



1.  

2.  

3.  

Förberedelse:

Kontrollera att vapnet är oladdat och pekar i en säker riktning.
Samla nödvändiga verktyg för installation.

Installationssteg:

Ta bort fabriksavtryckaren från avtryckarstången:
Koppla försiktigt bort fabriksavtryckaren från avtryckarstången. Observera att detta kräver att
hela enheten byts ut för att återgå till standard.

Installera Apex Tactical Action Enhancement Trigger:
Justera avtryckaren med avtryckarstången och fäst den ordentligt.

Kontrollera att den pivotande säkerheten fungerar korrekt:
Testa säkerhetsmekanismen för att bekräfta att den fungerar som avsett.

Användningsinstruktioner:

Använd avtryckaren endast i kompatibla Glock®modeller.
Öva säkra hanteringstekniker när du använder ditt vapen.
Kontrollera regelbundet avtryckarens funktionalitet och säkerhetsfunktioner innan användning.

Avfallsinstruktioner
Kassera produkten i enlighet med lokala föreskrifter.
Om produkten är skadad eller inte längre används, överväg att återvinna komponenter där det är möjligt.
Kassera inte i vanligt hushållsavfall.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller bekymmer angående Apex Tactical Action Enhancement Trigger, vänligen hänvisa till tillverkarens
kontaktpunkt som anges i din produktdokumentation.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa korrekt användning och underhåll av din Apex
Tactical Action Enhancement Trigger för Glock®. Prioritera alltid säkerhet och ansvar när du hanterar vapen.
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